
puh. 010 423 2500

SUUNNITTELUTOIMISTO

sähköposti: pauli.nuutinen@suunnittelutoimisto.com

Jokikatu 7
PAULI NUUTINEN KY
80220 Joensuu

LEIKKAUS F-F
Piirustuksen numero

Viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

Rakennustoimenpide

Kiinteistötunnus

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Suunnitteluala 

Piirustuksen sisältö

Piirustuslaji Työ n:o

Mittakaavat

ark
1:100

426-410-230-0

LAAJENNUS JA MUUTOS

KIRKKOTIE 4 83400 VIINIJÄRVI

VIINIJÄRVEN KOULU

PÄÄPIIRUSTUS 2307

 
22.03.2024

09

URAKKALASKENTAA VARTEN

2 
70

0

+3,875

+2,727

-0,100

n.1:6,46

n.1:9,5kalt.nyk.mukaan 
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